Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Глава Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2009г                                                                                                  № 3

с. Малиновка  Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Постановление № 5 от

31.01.2008г о Порядке    составления и    ведения

сводной    бюджетной     росписи   бюджета

поселения  и бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета поселения

(главных администраторов  источников

финансирования дефицита бюджета поселения)

               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в «Порядок составления и ведения  сводной  бюджетной  росписи бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) следующие изменения:

1).  По тексту приказа слова «2008 год» заменить словами «2009 год»;

2). Приложение 7 изложить в следующей редакции, согласно приложению.

1. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2009года

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на специалиста экономиста Лантух Г.П.

Глава поселения                                                       Т.П.Гохвейс

                                                                                                   Приложение 7

                                                                                          к Порядку  составления и ведения сводной бюджетной росписи

                                                                                   бюджета поселения и бюджетных  росписей главных распорядителей

                                                                                     средств бюджета поселения  (главных администраторов  источников

                                                  финансирования дефицита бюджета поселения)

                                 Дополнительные коды расходов,

             применяемые при составлении бюджетных росписей

                   главных распорядителей (получателей) средств

	Доп

ЭК
	Доп

ФК
	                         НАИМЕНОВАНИЕ

	001

	Оплата труда муниципальных служащих

	002

	Оплата труда работников по ЕТС органов местного самоуправления

	011
	Софинансирование на индексацию оплаты труда работников муниципальных учреждений

	024
	Организация утилизация и переработки бытовых и промышленных отходов

	025
	Оплата центрального отопления

	028
	Оплата потребления электрической энергии

	029
	Оплата расходов по приобретению ГСМ

	501

	Софинансирование из районного бюджета на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области  использования  автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности

	502

	Субсидия на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения , а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности с законодательством РФ